Свердловская область

муниципальное образовательное учреждение

Байновская средняя общеобразовательная школа

(МОУ Байновская СОШ)

П РИ К А З

от 15.04.2021 г. № 23/1

с. Байны

Об отмене и утверждении

локальных актов

Для приведения в соответствии с действующим законодательством и в целях

упорядочения нормативно-правовой базы образовательного учреждения. -

Приказываю:

1. Считать утратившими силу локальный акт:

1.1. Положение о порядке приема обучающихся, утвержденное приказом от

13.01.2020 г. № 1/3;

2. Утвердить новую редакцию локального акта:

2.1. Положение о порядке приема обучающихся

3. Заместителю директора по УВР Ерыгиной О.Г. разместить новую редакцию

локальных актов на официальном сайте школы.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор ОУ

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2021-10-06T21:27:40+0500